

## Перечень

### оборудования для столовой МБОУ Красноманычской ООШ

Наименование	Количество	Ед. изм.	Цена за 1 ед., руб.	Сумма, руб.
Стеллажи кухонные Стеллаж кухонный СКК-710х510 (полка нерж., каркас оцинк.) СКК-710х510 оц4 полки – 710х510х1850 мм.	3		8176,00	24528,00
Производственные столы Стол разделочный СПО-1200х600 полностью из нерж. стали (столешница: 0,8 мм AISI 304) СПО-1200х600-0,8-304нерж столешница: 0,8 мм AISI 304, 1200х600х870 мм	2		10176,00	20352,00
Раковины для мытья рук керамическая цвет - белый	3		1800,00	5400,00
Электросушилки для рук Рукосушитель эл. (фотоэлементы) до +65°C Волна-2000 Волна-20001200 Вт, 220 В, 260х185х90 мм.	2		3712,00	7424,00

<p>Производственные столы для разделки мяса и рыбы</p> <p>Стол разделочный СРО-1500х600 полностью из нерж. стали (столешница: 0,5 мм AISI 430) СРО-1500х600-0,5-430нерж столешница: 0,5 мм AISI 430, 1500х600х870 мм</p>	2	7952,00	15904,00
<p>Электрическая сковорода</p> <p>Сковорода электрическая СЭП-0,25 (емк. 35 л.) СЭП-0,25 емк. 35 л, 6 кВт, 380 В, 990х790х860 мм.</p> <p>63814,4</p>	1	63814,40	63814,40
<p>Электрическая плита 4-х конфорочная с духовым шкафом</p> <p>Плита электрическая напольная с духовым шкафом ПЭП-0,48М-ДШ (лицо нерж) ПЭП-0,48М-ДШ 4 конф., 17 кВт, 380 В, 950х860х860 мм., 152 кг.</p>	1	49286,00	49286,00
<p>Водонагреватель</p> <p>Водонагреватель накопит. Garanterm ER 50 V (558х445х455мм, 1,5кВт, 50л, 17,3кг)</p> <p>Garanterm ER 50 V 558х445х455мм, 1,5кВт, 50л, 17,3кг, время нагрева 1ч.45мин, размещ. вертик.</p>	1	7904,00	7904,00
<p>Холодильный шкаф</p> <p>Шкаф холодильный универсальный ШХСн-</p>	1	37984,00	37984,00

370М (метал. дверь) ШХСн-370М -6...+6С, 5 полка, р-р без упак.: 575x585x1800 мм, в упак.: 620x630x1940мм, масса нетто 90 кг, брутто-110 кг.			
Прилавки (витрины, секции) Стойка для приборов "Лира" (НОВИНКА) Лира 610x770x1520 мм.	1	17568,00	17568,00
3-х секционные моечные ванны для мытья посуды Ванна моечная ВМО 3/530 каркас окрашен (емкость: 0,5 мм нерж сталь AISI 430, 1690x630x870 мм) ВМО3/530-0,5- 430 емкость: 0,5 мм нерж сталь AISI 430, 1690x630x870 мм, глуб.400 мм	1	16356,80	16356,80
Стеллаж для стаканов Стеллаж для стаканов СКСК-3 (сетки хром., каркас окраш.) СКСК-3 3 полки, 905x275x925 мм.	1	5808,00	5808,00
Стеллаж для тарелок Стеллаж для тарелок СКТК-3 (сетки хром., каркас окраш.) СКТК-3 3 полки - 105 шт., 905x275x925 мм.	1	6393,00	6393,00
Шкаф для разделочных досок Полка для кухонных досок ПКНД-4 нерж. (300x350x280 мм)	1	4144,00	4144,00

ПКНД-4 нерж 300x350x280 мм.			
мясорубка электрическая Мясорубка настольная MG-12 (решетки d-6 и 8 мм.) MG-12 120 кг/ч, 650 Вт, 220 В, 390x225x415 мм., 27 кг.	1	12032,00	12032,00
весы электронные Весы электронные CAS SW-5, 260x287x119 мм, 239x190мм., до 5 кг. CAS SW-5 до 5 кг, 260x287x119 мм, 239x190мм.	1	4256,00	4256,00
Итого			299154,20

Директор МБОУ

И. П. Ермакова